
SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI RADY GMINY PIEKOSZÓW ZA 2021 ROK 

 
 W 2021 roku Rada Gminy Piekoszów obradowała na 11 sesjach. Głównym działaniem 
Rady było realizowanie budżetu gminy w 2021 roku wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową 
Gminy a także wprowadzanie w miarę potrzeb stosownych zmian.  

 
Uchwalono również: 

 Roczny Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Piekoszów, 

 Roczny Program współpracy Gminy Piekoszów z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz                
Przeciwdziałania Narkomanii, 

 
W okresie od stycznia do grudnia 2021 roku podjętych zostało 104 uchwały w sprawach 

należących do wyłącznej właściwości Rady oraz wynikających z przyjętych do realizacji zadań. 
Podjęte uchwały były terminowo przekazywane do Wojewody Świętokrzyskiego i do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej, jako organów nadzoru oraz do opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

W trakcie obrad sesji Wójt Gminy przedstawiał informacje z działalności w okresie między 
sesjami.  

Przedstawione zostały również informacje dotyczące: 

 funkcjonowania jednostek organizacyjnych gminy: Biblioteki Centrum Kultury, Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Środowiskowego Domu Samopomocy, Samorządowego 
Ośrodka Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

 funkcjonowania Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie Spółka z o.o., 

 funkcjonowania ochrony przeciw pożarowej, 

 stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy, 

 stanu rolnictwa i gospodarki gruntami, 

 oświaty i służby zdrowia. 
 

Na sesjach zgłaszane były przez radnych wnioski.  
Na ręce Przewodniczącego Rady składane były protokóły pokontrolne z przeprowadzonych 

przez Komisję Rewizyjną kontroli. 
Na całokształt pracy Rady składa się praca komisji merytorycznych, której efekty przedstawią 

Przewodniczący poszczególnych stałych komisji. 
         
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
 
         /Barbara Drogosz/ 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Piekoszów, dnia 26 stycznia 2017r. 


